Ibid. C. Et quoque versus. Non ut antea et ubi-
que ratam ac legitimum partem accipiunt. Decepit
interpretem verbum κατακρίθονται, quasi valeret
idem hic quod μερίθαι δέχασθαι: cum potius hic intelli-
gendum sit reliquias martyrum in diversa loca dividi,
sic tamen ut qui unius vicissimi tantum martyris
ossa recepit, reliquos etiam triginta novem recipiat.
eademque ratione qui tricesimi; et, ut ait
S. Basilinus Nysseni frater, de his ipsis martyribus
verba faciens: Οὐχ ἐνὶ τόπῳ ἐκαστὸς κατακρίσασα-
ται, ἀλλὰ πολλοῖς ἦδη ἐπιζηνοθέντες χωρίοις, καὶ
πολλὰς πατρίδας κατακασμῆσαντες: καὶ τὸ παράδοξον
ὡ κατὰ ἓνα διαμερισθέντες τοῖς δεχομένοις ἐπιτρο-
πῶν, ἀλλ' ἀναμειχθέντες ἀλλήλοισ ἐνωμένως χορεύου-
σιν. Non una loco se concluservit, sed in multis
hospitio recepti multorum patrias ornarunt; quod-
que permirum est, non singulatum divisi, ad eos
veniant a quibus recipiuntur, sed inter se commisti
conjunctim choreas agant. Idem S. Joan. Chrysostomus
scribit de reliquiis martyrum Ægyptiorum in
varia loca dispersis tractatu in martyres Ægyptios:
Ὅν κατακρίσασα ἐν τῇ πόλει τὸ μέγιστόν τοῦ Θεοῦ

δῶρον, ἀλλὰ πανταχοῦ τῆς γῆς ἐξέπεμψαν τοὺς τῶν
ἀγαθῶν θεταροῦς: Nequaquam iugens hoc Dei munus
civitate sua concluservit, sed in omnes terre partes
bonorum thesaurum emiservit.

Ibid. D. Fides optima. Legisse videtur interpre-
s ut erat in Cant. ms. ἀριστιώδην οἱ πάντες, et optimis
universi electi, non ut erat in ms. Morel., πίστιν
ἀρίστην emendandum autem πίστις ἀρίστη, οἱ πάν-
τες ἐξέλεγεμένον.

Col. 759 A. Genibus flexis. Exprimentum fuisse
corporis gestum ac statum censuimus ab inter-
prete omissum: nam et huic morem fuisse Chri-
stianorum militum, cum publice orarent, ut genua
flecterent, constat ex Justinii Apologia II, ubi de im-
perata simili pluvia Christianorum militum pro-
cibus agit: Ἰψῶντες γὰρ ἐκαστοὺς ἐπὶ τὴν γῆν
οὐχ ὑπὲρ ἑμῶν μόνον ἐδεήθησαν, ἀλλὰ καὶ ὑπὲρ τοῦ
παρόντος στρατεύματος. Nam projectentes se in ter-
ram non pro me tantum, sed et pro exercitu, qui ibi
aderat, universo peccati sunt. Eusebius idem lib. V,
c. 5, Ἐν τῇ πόρῃ τοὺς πολεμικοὺς παρατάξει γόνυ
θένας ἐπὶ τὴν γῆν, κατὰ τὸ οἰκεῖον ἡμῶν ἔθος, ἐπὶ
τὰς πόρῃ τῶν Θεῶν ἐκείνης τραπέσθαι. In ipsa acie
contra hostes instructa genibus humi positis, ut nobis,
cum oramus, in more est, se ad preces Deo adhiben-
das convertisse dicuntur.

Col. 762 B. Lampadarum. Interpres, inter se
coculantur et quasi convolutarum. Ezechielis I, 17,
non aliter legitur, λαμπάδων συστρεφόμενον ἀναμύ-
σου τῶν ἔθων. Ubi vertit e Greco Hieron., lampada-
rum discurrentium in medio animalium; et in Com-
mentar. : Quomodo igitur crebris micat ignibus
vibet, et in ictu oculi atque momento discurrunt
judgura, et revertuntur. Locus autem Sapientie VII,
15, sic exhibetur a ms. Mor.: Ἐκ μεγέθους καλλο-
νῆς κτισμάτων καὶ τὸ ἐν χρυστῷ κάλλος, et ita vul-
gata Lat. A magnitudine enim speciei et creature cog-
noscebiliter poterit Creator horum videri, et Vaticana
editio Lat. e Greco: A magnitudine enim speciei:
at in Complutensi et Plantiniana ex γὰρ μεγέ-
θους καὶ καλλονῆς κτισμάτων. Interpres Sifanus
nactus erat eodem similem libro Canteri, in quo
scriptum erat ἐκ μεγέθους καὶ καλλονῆς κτισμα-